...condemq. uim sompni
Septē quoq. boues
... macillantes que ascende
runt post eas. & septem spice tenues
et uento utente perisse. septē anni
sunt uenture famis. qui hoc ordine
complebuntur. **E**cce septem anni
uenient fertilitatis magne in uni
uersa terra egypti quos sequentur
septē anni alij tante sterilitatis ut
obliuioni tradatur cuncta uero ha
bundantia. Consumpta est enim
fames omnem terram. & ubertatis
magnitudinem p̄ditura inopie
magnitudo. **Tu autē. Ico. ij.**

Dixit quoq. ioseph. Nunc ego
preuidet rex uerū sapientē
et industriam & proficiat eū terre
egypti qui constituat prepositos p̄
singulas regiones & quintā parte
fructuū p̄ septem annos fertilita
tis qui iam nunc futuri sunt in
horrea. & omne frumentū sub pha
raonis potestate condatur. Serue
turq. in uehibz & preparetur septē
annoz fami que pressura est egyptū
ut non consummeretur terra inopia.
Placuit pharaoni consilium et
cunctis ministris eius locutus est
ad eos. Num inuenire poterimus
talem uirū qui spū dei plenus sit.

Dixit ergo ad ioseph. **Ico. iij.**
Pharao. Quia ostendit tibi d̄s
om̄n̄is uisus es miracul

sapientioretem & similem tui in
nre potens. Tu eris sup domum
meam: & ad tui oris iugum cum
tus ppl̄s obediet. Vno tantū regni
solio te precedam. Tulit anulum de
manu sua & dedit in manu eius.
uestiuitq. eum stola bissina. & collo
toquem auream circumposuit. fecit
q. eum ascendere sup curum suum.
clamante pretore. ut omnes coram
eo flecterent & prepositum esse scirent
uniuersę terre egypti. Egredius itaq.
ioseph ad terram egypti. circuiuit
omnes regiones egypti. Venitq. fer
tilitas septem annoz. & in manipulos
relacte segetes congregate sunt in hor
rea egypti. Tantaq. fuit multitudo
tritici. ut aene maris coequaretur
et copia mensuram excederet. Iḡitur
transactis septē annis ubertatis. repe
runt uenire septem anni inopie: &
in uniuerso orbe preualuit fames.
Aperuit ioseph uniuersa horrea: et
uendebat egyptijs. **Tu autem. Sap. iij.**

Ego d̄s scrutans corda & phar
sanes qui do uniuersq. iuxta ui
am suam. & iuxta fructū adinuentio
num suarū dicit d̄s om̄pc. **Sap. b. a.**

Ubi duo uel tres congregati fuerint in no
mine meo in medio eorum sum dicit do
minus. **Benedictus. Collecta.**

41.26

oncedit q̄s om̄p̄e d̄s ut qui pro
redemptione meā d̄m̄ m̄eruit

venit amatus omnibz. ieruita tibi
mente seruam. *P. Ad vesp̄as caplm.*

Demo uos seducat manibus
uerbis p̄pter hoc enim uentura
est in filios diffidentie. *Sup magnif. a.*

Non dico tibi perire dimittendi sepes 7. usq̄
septuagies sepes. *Magnificat. Colla.*

Pra nobis d̄ne q̄s. ut salutaribus
reum misericorditer. a noxijs quoq̄
uitis abstinentes p̄p̄tationem tuam
impetremus. *Per. f̄ra. iiii. l̄o p̄ma.*

audiens iacob quod alimenta uen
derent in egypto. dixit filijs suis.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Demo uos seducat manibus
uerbis p̄pter hoc enim uentura
est in filios diffidentie.

Non dico tibi perire dimittendi sepes 7. usq̄
septuagies sepes.

audiens iacob quod alimenta uen
derent in egypto. dixit filijs suis.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Quare negligitis. Audiu q̄d terram
uenditecui in egypto. Descendite em
te nos nobis necessaria: ut possimus
uicere. & non consummamus inopia.

Descendentes igitur ut emerent frum̄
ta in egypto beniamin domi reueto
ad iacob. ingressi terram egypti cum alijs
qui peregrabant ad emendum. Erat autem
fames in terra chanaan & ioseph prin
ceps egypti atq̄ ad illius nutum frumen
tum p̄p̄s uendebantur. Cuncti adora
sent eum frat̄s sui & cognouissent eos.

Handwritten notes in a cursive script, including the phrase 'cognouissent. non est agnitus ab eis. 12.'

Large handwritten notes at the bottom of the page, including the word 'Sicut' and other illegible text.

quasi patrem pharaonis & domum
omni terra egypti. Festinate & ascende
te ad patrem meum & dicetis ei. **H**e
filius tuus mandat ioseph. **D**s me
fecit dñm uniuerse terre egypti. **D**es-
cende ad me ne moreris. habita in
terra gessen. erisq; iuxta me. tu et
filij tui. & filij filioꝝ tuoz. **O**ues tue &
armenta tua & uniuersa que possides.
ibi q; te pascam. **A**dhuc enim quinque
anni residui famis. ne & in percas et
domus tua. **Tu autem. **100. ii.****

Audicium & celebri sermone uul-
garum in aula regis uenerunt
fratres ioseph. **E**t gaudius est pharao om-
nisq; familia eius. **D**ixitq; ad ioseph
ut impareret fratrib; suis dicens. **O**ne-
rantes iumenta ue in terra chana-
an & tollite inde patre uerum & cog-
nationem & uenite ad me. **E**go da-
bo uobis omnia bona egypti. ut co-
medatis medullam terre. **P**recipe
etiam ut tollant plaustra de terra
egypti ad subuentione paruiuloꝝ suoz
& coniugum ac dicto. **T**ollite patre
uerum &perate quantoꝝ uenientes.
ne dimittatis quinquam de suplatile
uia quia omis opes egypti nre erunt
fecerunt filij isrl' ut eis mandatu fuit
rat. **Q**uib; dedit ioseph plaustra
salm pharaonis impiu. & cibaria in
tinere. singulos q; pferri iussit binas
et stolas. **B**eniamin u' dedit trescentos

argenteos cum
patre suo. **Tu**

Ascendentes
in terram
suum iacob: & in
ioseph iuit et ip-
terra egypti. **Q**uo
de graui sompno
eis. **I**lli contra re-
ter. **S**imq; uictis
que miserat. temp-
michi si adhuc fu-
uaciam & uilebo
pfatus q; isrl' om-
nit ad puteu uir-
uictimas deo pau-
enim punctionem
Ego sum d's fortis
timere. descende
tem magnam fa-
dam tecum illic.
Surrexit itaq; iac-
uenit in egyptu c-
Qemoe esto
et age per
opa fac dicit pr-
Inclinauit se d' f-
sine peccato est mi-
ra q's om-
ut qui se
carne ab alimen-

ment. **P. Ad vel**
petis capitulu.
uos filios habuit
mum delibera. s.
arnem natus est.
exmissione que
sta. **Audi isrl.**
his suis. **Sup. q. a.**
nto mulier nemo
ampnabo iam
Magnificat. Col.
pe ds. ut q. g. meri
affligimur. tue
remus. **Hum.**
nes pasche e
mus eum. **S. vent.**
Aduenerit nob.
Lo prima.
ioseph & unuer
s. omniq. cogna
tuerunt. & quasi
plicati sunt. ac ro
mpleuerunt tram.
e nouus sup egypt
ioseph. & ait ad
s filios isrl. mult
ente sapienter
tere multiplicari
nobis bellum. s.

Istatur inimicis meis. expugnatisq;
nobis egredietur de terra. Tu autē. **R.**

ocutus est dominus ad moy
sen dicens descende in egyptum dic pha
rao ut dimittat populum meum
induratum est cor pharaonis non uult
dimittere populum meum nisi in manu
forti. **V**idens uero afflictionem populi
mei qui est in egypto et gemitum eius
audivit et descendit liberare eum. **Indur.**

Dixit autē rex egypti **Lo. n.**
obstetricibus hebreorum. quarum
una uocabatur sephora. altera sua.
precipiens eis. Quando obstetricibus
hebreas & partus tempus aduene
rit. si masculus fuerit interficite illum.
si femina fuerit seruate. **T**enueruntq;
obstetrices deum. & non fecerunt iuxta
preceptum regis egypti. s. conseruabant
males. **Q**uibus ad se accessit rex ait.
Quid nam est hoc quod facere noluitis.
ut pueros seruatecitis. Tu autē. **R.**

Stetit moyses **au** coram pharaone
et dixit hec dicit dominus dimitte